2025 року № 872 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 
Полтавської області на 2025 рік 1610000000 (код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Аранчій Яніни Сергіївни:

Особа 1 Адреса 1 25000 (двадцять 
п’ять тисяч) 
гривень 

1.2. Баканова Олега Олеговича:
Особа 2 Адреса 2 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 

1.3. Барибіної Яніни Олександрівни:
Особа 3 Адреса 3 40000 (сорок 

тисяч) гривень 
Особа 4 Адреса 4 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 
1.4. Босенко Лариси Василівни:

[...]

гривень

Особа 14 Адреса 14 8000 (вісім тисяч) 
гривень 

Особа 15 Адреса 15 3000 (три тисячі) 
гривень

1.5. Бовдиря Олексія Васильовича:
Особа 16 Адреса 16 10000 (десять 

тисяч) гривень 

1.6. Ващенка Олександра Володимировича:
Особа 17 Адреса 17 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

3

Особа 18 Адреса 18 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

1.7. Гришка Івана Івановича:
Особа 19 Адреса 19 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

1.8. Говоренка Володимира Олександровича:
Особа 20 Адреса 20 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 

1.9. Жука Сергія Миколайовича:

[...]

гривень
Особа 25 Адреса 25 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.10. Коваленка Геннадія Борисовича:
Особа 26 Адреса 26 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 

1.11. Кравченка Дмитра Васильовича:
Особа 27 Адреса 27 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 28 Адреса 28 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 29 Адреса 29 7000 (сім тисяч) 
гривень 

Особа 30 Адреса 30 5000 (п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 31 Адреса 31 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

Особа 32 Адреса 32 10000 (десять 
тисяч) гривень

Особа 33 Адреса 33 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

[...]

Особа 77 Адреса 77 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 

1.19. Сазонова Олега Юрійовича:
Особа 78 Адреса 78

15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.20. Савченка Сергія Петровича:
Особа 79 Адреса 79 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 80 Адреса 80 25000 (двадцять 
п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 81 Адреса 81 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

Особа 82 Адреса 82 20000 (двадцять 
тисяч) гривень

1.21. Середи Максима Володимировича:
Особа 83 Адреса 83 25000 (двадцять 

п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 84 Адреса 84 23000 (двадцять 
три тисячі) 
гривень 

Особа 85 Адреса 85 12000 (дванадцять 
тисяч) гривень 

Особа 86 Адреса 86 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 87 Адреса 87 10000 (десять 
тисяч) гривень 

Особа 88 Адреса 88 10000 (десять 
тисяч) гривень 

Особа 89 Адреса 89 12000 (дванадцять 
тисяч) гривень 

Особа 90 Адреса 90 18000 
(вісімнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 91 Адреса 91 8000 (вісім тисяч) 
гривень 

1.22. Сиверина Олександра Миколайовича:
Особа 92 Адреса 92 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 93 Адреса 93 10000 (десять 

тисяч) гривень
Особа 94 Адреса 94 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 95 Адреса 95 10000 (десять